オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 W ビル
Homepage : https://jp.one-line.com/ja

2019年 4月２日

お客様各位

ゴールデンウイーク中の休業および B/L、D/O カウンター受付対応に関するお知らせ

毎度、弊社サービスをご利用頂きまして、誠に有難うございます。

さて、ゴールデンウイーク中の掲題弊社対応につき、以下のとおりお知らせ致します。

尚、カウンター業務以外に関しましては、ブッキング受付を含め、全休業とさせて

頂きますので、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

受渡カウンターオープン日（下記時間内のみの受付となります。）

日付 関東支店 中部支店 関西支店 広島営業所 九州支店

4月 26日(金) 通常営業

4月 27日(土)

CLOSE

CLOSE

CLOSE

CLOSE CLOSE

4月 28日(日)

4月 29日(月)

4月 30日(火) 10:00～12:00 10:00～12:00

5月 1日(水) CLOSE

CLOSE

5月 2日(木) 10:00～12:00 10:00～12:00

5月 3日(金)

CLOSE CLOSE
5月 4日(土)

5月 5日(日)

5月 6日(月)

5月 7日(火) 通常営業

   ＜注意事項＞

◆ 支店によりカウンターオープン日が異なりますので、ご注意下さい。

◆ D/Oレス処理申込に関しましては、弊社所定の申込書に必要事項をご記入の上、

      事前に各荷渡地の弊社受渡担当部署宛に Email或いは FAXにてお申込み下さい。

      詳しくは弊社 H/P 上の『D/Oレスに関する注意事項』をご参照下さい。

      https://jp.one-line.com/ja/search?keywords=DOR

◆ お貨物引取りの前日迄に必ず NACCS - ICG（貨物情報照会）画面上の荷渡可能表示欄が

搬出可能（= Y）となっていることをご確認下さい。

以 上

https://jp.one-line.com/ja/search?keywords=DOR